

Rafael Fagundes Paschoal

 [PDF version](#)

Boa tarde!

Venho solicitar esclarecimento acerca do pregão eletrônico 90011/2025, a saber:

Por favor, informe se a contratação é de fornecimento integral, ou parcelada.

No aguardo de sua resposta, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente, VALE DO SOL REPRESENTAÇÕES.

Rafael Fagundes Paschoal (33) 99837-2617.

Licitação Relacionada:

Aquisição de materiais de escritório para a Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Belo Horizonte.

Data de envio pelo solicitante:

16/05/2025 - 15:33

Resposta:

Prezado licitante,

Agradecemos seu contato.

Em resposta ao seu questionamento, a área demandante informou que ?os itens serão contratados de forma integral.?

At.te,

Laura Coutinho Elói Tenório

Pregoeira

Comissão Permanente de Licitação - CMBH

Data da Resposta:

16/05/2025 - 18:11